
HIPPODROME DE CHERBOURG (R3) 

 LUNDI 21 AOUT 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 00PRIX SUZANNE ET CLOVIS POTTIER - 11 Concurrents - Monté - 2 625 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 3 – 9 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JEFF DE BETTON 
JASMINE DE LYONS 
JOY DES GARENNES 
JETSIE SOMOLLI 
JAMBA DE GLADJESS 
JILANZA DU MOULIN 
J'ADORE CHENEVIERE 
JELLINO SPRINT 
JOY DE CHOC 
JULIUS DU THEIL 
JACKSON KILY 

DURVILLE Mar. 
VOISIN A. 
PLOQUIN P. PH. 
BALU L. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
SAUSSAYE V. 
ANGOT A. 
FAUCHON L. 
LAGADEUC F. 
BODIN Ale. 

CARPENTIER B. 
TRAVERT C. 
LEVESQUE T. 
LINDREC F. 
ALINE TH. 
GROIZEAU J. 
GABORIT L. 
ANGOT B. 
HOUEL G. 
LAGADEUC R. 
NIVARD F. 

Dm 6m 3m Dm 4m 
Da 4m 9a Da 4a 3a Da  
Dm Dm 1m 2m (22) 0m  
0a 1a 0a 1a Dm 5a 8a  
0m 7m Dm Da 1m Da  
1m 1m Dm 6m Da 5m  
2a 1a Aa 1a 5a Da (22)  
Dm 1m 1m Da Da Dm  
Dm 5m Dm Dm 0m Dm  
Dm 1m Da (22) 1a Da  
4m 3m 3m 7m 1m Dm  

3 940 € 
6 130 € 

16 550 € 
17 975 € 
18 060 € 
18 420 € 
18 445 € 
19 060 € 
19 200 € 
19 800 € 
21 525 € 

H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 30PRIX LA FRITE EN NORD - 14 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 19.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 1 – 3 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KARGO DE NUIT 
KUROS PONT VAUTIER 
KANDEL DE BEYLEV 
KIROYAL DU VINOIS 
KAMIKAZE 
KIWI DU BISSON 
KAISER TURGOT 
KOZMIC BLUES 
KARL THORDARSSON 
KIRIKOU DE TITUZY 
KIEVEL 
KARRINGTON 
KALOU 
KEMISSORO 

TRIHOLLET A. 
MARIE B. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAGADEUC F. 
MAILLARD A. G. 
BALU L. 
NIVARD F. 
TERRY C. 
BERNIER G. M. 
GUERIN B. G. 
VIEL V. 
MOTTIER M. 
LECANU F. 
MENAGER A. 

TRIHOLLET A. 
ECALARD CH. 
CUILLER C. 
TERRY F. 
MAILLARD A.G. 
LINDREC F. 
SOULOY F. 
TERRY F. 
BERNIER G.M. 
GUERIN B.G. 
VIEL V. 
MOTTIER M. 
TERRY F. 
MENAGER A. 

1a 3a 4a 
1a 2a 6a 
Da 3a 1a 4a 
2a 1a 
6a 9a Da 6a 6a 1a Da 
Da 1a 5a 5a 3a 6a 
Da Da 5a 1a 
1a Da 2a Da (22) Da 
Da 6a 6a 6a Da 7a 
Da 9a 
7a 7a 2a 5a 4a 4a 6a 
2a Da 
3a 9a Da Da 
4a 4a 0a 4a Da Da (22)  

9 010 € 
9 255 € 
9 990 € 
9 375 € 
7 190 € 
9 080 € 
7 800 € 
9 100 € 
1 810 € 

 
7 065 € 
4 250 € 
1 680 € 
4 120 € 

M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 00PRIX DU PMU DE L'HOTEL DE VILLE DE MONTE - 13 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 8 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

INSTANT DE BEYLEV 
IDEAL MOSSA 
INES D'IDEF 
ICE HAUFOR 
IDEFIX DES LANDES 
IROISE QUESNOT 
ILISMO 
IBANQUE LEBEL 
IDOLE ELDE 
ITALIANO DI PAO 
IOUP LA BOUM 
IDEAL D'AVENIR 
IGRISONI 

RANDON A. 
MAILLARD A. G. 
DONIO G. 
BOUDET F. 
HARDY S. 
DESMOTTES A. 
LAGADEUC F. 
DAUGEARD PH. 
MOTTIER M. 
TERRY C. 
JEAN P. CH. 
LEVESQUE TH. 
HOUYVET S. 

RANDON A. 
MAILLARD A.G. 
DONIO M. 
BIGEON CH. 
HARDY S. 
DESMOTTES A. 
HUE M. 
DAUGEARD PH. 
LEMETAYER N. 
TERRY F. 
PROVOOST S. 
LEVESQUE T. 
HOUYVET S. 

Da Da 0a 5a Da 7a 8a  
3a 9a Da 5a 4a 8a 8a 4a  
5a 2a 5a 2a 0a 8a 9a (22)  
2a 7a Da Da 6a 0a 6a  
3a 1a 1a 3a 5a 1a (22) 5a  
2a 1a 8a 1a 1a 2a 1a 2a  
9a 9a 1a 1a 6a 5a 0a (22)  
3a 8a 4a 3a 7a (22) 6a  
Da 1a 2a 5a (22) 0a 1a  
5a 6a 6a 2a 5a 3a 5a 5a  
6a 6a 6a 2a Da 2a Da 5a  
(22) Da Dm 6a (21) 4m  
1a 2a 1a 4a 3a 1a 1a 3a  

31 850 € 
32 725 € 
36 030 € 
36 685 € 
69 530 € 
71 005 € 
71 405 € 
71 440 € 
71 995 € 
72 040 € 
73 960 € 
74 150 € 
74 480 € 

H5 
H5 
F5 
F5 
M5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
M5 
H5 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 30PRIX DE L'HOTEL IBIS DE LA GLACERIE - 11 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 1 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 4 – 1  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HORACIO DE CERISY 
HARIBO JELOCA 
HIGH TECH ROC 
HUMEUR LA RAVELLE 
HAMYOT DE BOMO 
HENZO DREAM 
HOLD UP MESLOIS 
HEAVEN QUICK 
HUTA JAZZ 
HAWAKS DU VIVIER 
HORCHATA 

LAMY A. 
DERSOIR J. L. CL. 
LE BELLER B. 
LE BELLER T. 
LAGADEUC F. 
MAILLARD A. G. 
LEBOURGEOIS Y. 
MARIE B. 
VIEL B. 
LAMY R. 
MOTTIER M. 

DOLLION A. 
DERSOIR J.L.CL. 
LE BELLER B. 
BLOT E.G. 
ECALARD CH. 
MAILLARD A.G. 
BELLOCHE P. 
MARIE B. 
VIEL V. 
DESMIGNEUX E. 
LEFRANC E. 

4a Da 4a 5a 4a 8a (22)  
0a 8a 2a 0a 8a 0a (22)  
4a 6a 4a 9a 4m 7a 6a  
2a Da 4a 0a 3a 4a 7a  
0a 3a Da 9a 9a (22) 5a  
3m 6a 1m 6a 4a Da  
1a 6a 0a Da Da 5a 1a  
6a Da (22) 0a 0a 8a  
9a 2a 9a 7a 0a 1a 2a  
Da 9a Da Dm 6m Da  
0a 0a 7a 3a 0a 9a 3a  

72 140 € 
66 250 € 
67 475 € 
72 235 € 
74 390 € 
74 235 € 
74 380 € 
74 660 € 
57 930 € 
30 270 € 
64 855 € 

H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 6 Départ prévu à 
12H 40PRIX TENDANCE OUEST - 10 Concurrents - Attelé - 2 600 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 5 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JIKITA MELRIC 
JOSVIL 
JAMAIQUE PAJELO 
JAVA WIC 
JUDICIEUX 
JE M'ENVOLE 
JIRI PACHA 
JEU COQUIN 
JAZZ UP 
JASON 

DESMOTTES A. 
TERRY C. 
DAUVERNE D. 
ANGOT A. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
LIZEE G. 
LECANU F. 
CHADEYRON M. 
LEVESQUE P. 

DESMOTTES A. 
TERRY F. 
DAUVERNE D. 
DUVALDESTIN TH. 
DELANOE F. 
MOTTIER M. 
LIZEE G. 
LEBLOND S. 
DUVALDESTIN TH. 
LEVESQUE P. 

Dm 8a 1m Da 2a Da  
0a 1a 7a 2a 1a 1a 1a   
Da Da Dm 7m (22) 3m  
1m 0a 0a (22) 1m 0a  
1a 1a Da Da 1a Da 7a  
1m Dm (22) 9a Da Da  
2m Dm 1m (22) 1m 1m  
4a 3a 1a Da 7a 3a 7a  
1a (22) 1a 2a 8a Da 1a  
1a 1a 7a 9a 2a (22) 3a  

35 280 € 
38 715 € 
41 200 € 
41 400 € 
62 475 € 
67 540 € 
68 370 € 
80 320 € 
81 300 € 
88 630 € 

F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 15PRIX DES 3 JOURS CYCLISTES DE CHERBOURG - 12 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 24.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 7 – 4 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 11 – 3 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GOOD FRIEND 
GOLIATH DE LAIR 
HIDALGO DE VARENNE 
GOLD DE BERG 
HALIZEE DES ISLES 
GAGNANT RUSH 
GUCCI DE BARB 
HENRY DE TROUVILLE 
FLIGHT COMMODORE 
GANOVO 
GOSSE MAJYC 
HORIZON D'ALMANI 

LECANU F. 
ANTOLIN Mat. 
DEROYAND P. 
GALLIER CH. 
DELACOUR P. A. 
DONIO G. 
DAUGEARD PH. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
VIEL V. 
LEBOURGEOIS Y. 
MARTINEAU N. 

VARIN M. 
TERRY F. 
DEROYAND PH. 
GALLIER CH. 
DELACOUR G. 
DONIO M. 
DAUGEARD PH. 
DESAUNETTE P.L. 
GUIBOUT A.A. 
VIEL V. 
DESAUNETTE P.L. 
MARTINEAU N. 

4a 7a 5a 1a Da 6a 0a  
Da 6a Da Da 1a 1a  
1a Da Da 8a Da Da  
0a Da (22) 0a Da 2a  
6a Da 5a 8a 9a 8a 8a  
6a 3a 0a Da Da 5a  
2a 2a Da 4a Da 2a  
Dm 3a Da 5a Da Da  
2a 8a 4a 3a 2a Da 1a  
0a 6a 0a 2a 1a 1a 4a  
8a 7a 8a 3a 4a 5a 7a  
7a 2a 7a 4a 8a 6a 4a  

97 480 € 
98 170 € 
94 465 € 
96 520 € 
97 910 € 
97 315 € 
98 295 € 
95 310 € 
80 385 € 
87 980 € 
89 460 € 
76 590 € 

H7 
H7 
H6 
H7 
F6 
H7 
H7 
H6 
H8 
M7 
H7 
H6 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 05PRIX DU PMU "LE COLIBRI" TOURLAVILLE - 11 Concurrents - Monté - 2 625 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 6 – 1 – 3 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 9 – 5  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HISTORICO D'ETANG 
HAPPY INTRIGANT 
HUMOUR D'HAUFOR 
HUKKA DU VIVIER 
HER MAJESTY TEGE 
HURRICANE WAY 
GIBOLE DE L'ELLE 
ELDER SHADOW 
FISH DE HOUELLE 
ETOILE D'ETE 
GEZADE DU BOCAGE 

LAMY A. 
ANGOT A. 
LAGADEUC F. 
BEAUFILS ERNAULT D. 
PLANCHENAULT L. 
COLLET M. 
FRAIGNE I. 
ANDRE A. 
BRIAND O. 
LACOMBLEZ Emm. 
PELTIER Tha. 

BIGEON C.J. 
LEDUC A. 
BIGEON CH. 
ERNAULT S. 
MARIE B. 
POPOT J.F. 
TERRY F. 
GENDRY PH. 
LEBLANC K. 
PROVOOST S. 
LEBLANC K. 

Da 3a 5m 2m 3m Da  
6m Dm 0a 1m 0a Dm  
3m 3m Dm 2m 6m 3m  
0m 0a 4m 7m 3m Da  
3m 3m Dm 1m Dm 7m  
2m Dm Dm 0m 3m  
7m 7m 2m 7m 6m 1m  
0m 4m 6m 8m 8a 0a  
7a 3a 3m 6a 4a 3a 0a  
Dm Dm 8m 0m 9m  
7m 6m 7m 4m 0a 3m  

45 735 € 
69 400 € 
70 520 € 
70 610 € 
74 360 € 

135 000 € 
135 400 € 
136 570 € 
136 800 € 
140 730 € 
140 870 € 

H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H7 
H9 
H8 
F9 
F7 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 50GRAND PRIX CLOVIS-YVES POTTIER - 11 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 29.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 2 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 11 – 9  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

FAKIR DE VILLODON 
HIPPOCRATE DU TRIO 
FORT GALAA 
GET UP DES PLAINES 
FIDELE MADRIK 
EL MATADOR 
HUNE LOVE 
GRANITA DE VIETTE 
GELASQUEZ 
HOVA DE BASSIERE 
HOCHE 

ODIENNE D. 
MARIE B. 
CHENU C. 
HOUEL Pie. 
LEFEVRE N. 
ECALARD S. 
LECANU F. 
ERNAULT S. 
MAILLARD A. G. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAGADEUC F. 

ODIENNE D. 
MARIE B. 
CHENU C. 
MOQUET V. 
VARIN E. 
ECALARD S. 
GABORIT L. 
ERNAULT S. 
MAILLARD A.G. 
RAIMOND S. 
LAGADEUC R. 

0a Dm 8a Da 9a 8a  
8a 3a 4a 3a 1a 1a 1a  
7m 5m 4a Da 4a 6m  
6a 2a 3a Dm 7a 3a 5a  
0a 0a Da 7a Da 6a (22)  
Da 6a 9a Da 7a (22) 0a  
1a Da 1a 7a 5a 2a 8a  
0a 0a 7a 9a 3a 4a (22)  
Da Da Da Da Da Da  
1a 7a 2a 7a 2a 8a 7a  
Da Da 4a 1a 3a 6a 0a  

149 270 € 
159 780 € 
147 800 € 
156 525 € 
156 230 € 
160 470 € 
152 700 € 
142 750 € 
141 155 € 
134 830 € 
131 660 € 

H8 
H6 
H8 
H7 
H8 
H9 
F6 
F7 
H7 
F6 
H6 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


